	Розклад занять: ДФ-ГЗ-8; 2-й курс, 1-й сем.
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	1700-1820
	Геодезичний моніторинг  будівництва та  реконструкції будівель  і  споруд
Консультація     ДЕМЧЕНКО
https://meet.google.com/oro-ehbi-nic

	Економіка, організація і  управління виробництвом

у  галузі
Консультація  КАЛИНА
https://meet.google.com/wdv-fkdt-uhp

	Законодавче  забезпечення  кадастру  нерухомості
Консультація      КОНСТАНТІНОВА

https://meet.google.com/faw-gtpq-bts

	
	Вища  та  супутникова

геодезія

Консультація   КОЛИХАНІН

https://meet.google.com/dws-ogve-wpz

	1830-1950
	
	Геоінформаційні  системи  та  бази  даних
Консультація       СТАДНІКОВ

https://meet.google.com/zjr-ihrk-cku
	Містобудівний  кадастр
Консультація      КОНСТАНТІНОВА
https://meet.google.com/faw-gtpq-bts

	
	Картографія

Консультація   КОЛИХАНІН

https://meet.google.com/dws-ogve-wpz

	2000-2120
	
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вища та супутникова геодезія
	4,0
	120
	
	
	
	
	
	 
	
	1 
	
	
	
	1 
	Колиханін Сергій Павлович

	Геоінформаційні системи та бази даних
	4,5
	135
	
	
	 
	
	
	 
	 
	1
	
	 
	1
	
	Стадніков Володимир Васильович

	Картографія
	3,0
	90
	
	
	
	
	
	 
	 
	1
	
	 
	
	1
	Колиханін Сергій Павлович

	Містобудівний кадастр
	5,0
	150
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	Константінова Олена Вікторівна

	Законодавче забезпечення кадастру нерухомості
	3,5
	105
	
	
	
	
	
	 
	
	1
	
	
	1
	
	Константінова Олена Вікторівна

	Геодезичний моніторинг будівництва  та реконструкції будівель і споруд 
	5,5
	165
	
	
	
	
	
	
	 1
	 
	
	 
	1
	
	Демченко В’ячеслав Олександрович

	Економіка, організація і управління виробництвом у галузі 
	4,5
	135
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	Калина Тетяна Євгенівна


Керівник навчального відділу                                     Т. Комлєва
